

Hotel Grecotel Eva Palace Luxury Beach Resort na Korfu - opinie i ceny 2024



Wakacje na Korfu to niesamowite miejsce na wspaniałe wczasy, które łączy w sobie piękno natury, bogatą historię i wyjątkową kulturę. Ta grecka wyspa, położona na Morzu Jońskim, jest znana z bujnej roślinności, krystalicznie czystych wód i malowniczych wiosek. Dlatego też skorzystajcie z okazji na wczasy w świetnym Hotel Grecotel Eva Palace Luxury Beach Resort na Korfu - opinie i ceny.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele przy plaży na Korfu dla rodzin z dziećmi.](#)



Tanie wakacje na Korfu

Wakacje na Korfu to idealna okazja do cieszenia się malowniczymi plażami, które oferują krystalicznie czystą wodę i złoty piasek. Góra Pantokrator i Ogrody Paleokastritsa oferują zapierające dech w piersiach widoki na okolicę. Natomiast bliskie wyspy Paxos i Antipaxos zachęcają do odkrywania spokojnych plaż i jaskiń morskich.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w zjawiskowym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy 🇮🇹

Greotel Eva Palace Luxury Beach Resort

Lato 2025

★★★★★ Kod oferty: WAK581432

♡ Dodaj do ulubionych

9.1 Bardzo dobry
18 opinii

Zdjęcia oferty (29)

2 dorosłych

26.04.2025 - 03.05.2025 / 7 nocy

Samolot

Katowice

Śniadania i obiadokolacje (HB)

3 596 zł /os.

ZAREZERWUJ

PayPo - Kup teraz, zapłać później

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia w hotelu Greotel Eva Palace Luxury Beach Resort na Korfu

Hotel oferuje luksusowe pokoje i spektakularne widoki na Morze Jońskie. Obiekt znajduje się na zielonym wzgórzu i oferuje przepiękne widoki na krystaliczne wody Morza Jońskiego oraz malowniczą okolicę. Pokoje są eleganckie i luksusowe, do wyboru z prywatnymi basenami, wszystkie zaprojektowane z myślą o komforcie i prywatności. Na terenie hotelu znajduje się kilka restauracji i barów serwujących wyśmienite potrawy kuchni międzynarodowej i lokalnej.



Atrakcje w Hotel Grecotel Eva Palace Luxury Beach Resort na Korfu - opinie i ceny

Do dyspozycji gości jest prywatna i dobrze utrzymana plaża gdzie można skorzystać z bezpłatnych leżaków i parasoli a także cieszyć się różnymi sportami wodnymi. Obiekt dysponuje imponującym basenem z widokiem na morze oraz prywatnymi basenami. Można skorzystać z zabiegów SPA takich jak masaży, zabiegów na ciało i twarz a także sauny i łaźni parowej. Wszystko to zapewnienia maksymalny relaks i odnowę biologiczną ciała i ducha. Oferuje też wieczory greckie z muzyką na żywo i tańcem, po zajęcia sportowe i rozrywkowe.



Jakie opinie na TripAdvisor

Oceny hotelu są bardzo dobre. Goście chwalą lokalizację, zakwaterowanie, udogodnienia oraz obsługę. Wiele osób podkreśla piękno otoczenia, z prywatną plażą i imponującym basenem, co dodaje uroku całemu pobytowi. Pokoje hotelowe są bardzo dobrze wyposażone, zapewniając komfort i wygodę.



Jak oceniają goście - wakacje.pl

Świetne położenie, wspaniałe widoki, pomocna obsługa, jedzenie oraz czystość, to atuty tego hotelu. Szczególnie podkreślane są przepiękne widoki, komfortowe pokoje oraz wysokiej jakości usługi. To idealne miejsce na romantyczny wypoczynek we dwoje.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. wakacje.pl